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سیاستمداران

جنگ غزه باید ادامه یابد
داوید زینی، فرد منصوب شده برای ریاست شاباک، با 
تبادل اسیران مخالف کرده و عنوان کرده است جنگ 
غزه باید تا تا پایان ادامه داشته باشد. داوید زینی که 
نتانیاهو روز پنجشــنبه او را به عنوان رئیس شین بت 
منصوب کرد، چندین بار در جلسات خصوصی ستاد 
کل ارتــش مخالفت خود را با تبادل اســرا ابراز کرده 
است. این مقام نظامی اذعان داشت: »من مخالف 
تبادل اسرا هستم، جنگ غزه باید تا ابد ادامه داشته 
باشــد.« پیش از این، هاآرتص گــزارش داده بود که 
زینی در طول جنگ، در جلسات داخلی ستاد کل، 
موضع تندی نسبت به حمله به نوار غزه اتخاذ کرده 
است و در مواردی جلســات را پیرامون این موضوع 
به مشاجره کشانده است. ســتاد خانواده های اسرا 
اعلام کرد که آنها خواســتار لغو فوری حکم انتصاب 
زینی به عنوان رئیس شاباک هستند. در بیانیه آنان 
آمده اســت: »جنگ منجر به مرگ ۴۱ اســیر شــد. 
تنها یک توافق می تواند ۵۸ اســیر را که ۵۹۵ روز در 

تونل های حماس هستند، بازگرداند.« 

فشار بر پوتین را بیشتر کنید
رئیس جمهوری اوکراین، پس از حمله هوایی گسترده 
دیشب روسیه، خواستار اعمال تحریم های جدید علیه 
مسکو شــد. ولودیمیر زلنسکی در پیامی که در تلگرام 
منتشر کرد، نوشت: »باید ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 
روسیه را برای پایان  دادن به جنگ تحت  فشار قرار داد.« 
زلنســکی عنوان کرد: »هر حمله روســیه دلیلی برای 
تحریم های جدید اســت. پوتین را باید وادار کرد که نه 
به پرتاب موشــک، بلکه به پایان جنــگ فکر کند.« به 
گفته ارتش اوکراین، روســیه ۲۹۸ پهپاد و ۶۹ موشک 
از جمله موشــک های بالســتیک را در ســاعات اولیه 
دیروز به اهدافی در سراسر اوکراین پرتاب کرد. پدافند 
هوایی اوکراین ۲۶۶ پهپاد و ۴۵ موشــک را ســرنگون 
کرد. مقام های اوکراینی گفتند که این بزرگ ترین حمله 
پهپادی به اوکراین از زمان آغاز جنگ بوده است. رکورد 
قبلی ۲۷۳ پهپاد بود که در ۲۸ اردیبهشت پرتاب شد. 
زلنسکی نوشت: »ممکن است جهان آخر هفته تعطیل 
باشد، اما جنگ متوقف نمی شود. سکوت آمریکا و سایر 

کشورها فقط باعث تشویق پوتین می شود.«

ترامپ در آتش بس نقشی نداشت
سوبرامانیام جایشانکار، وزیر خارجه هند با رد صریح 
ادعای دونالد ترامپ درباره نقش آمریکا در کاهش 
تنش ها میان هند و پاکستان، تأکید کرد که آتش بس 
اخیــر کاملًا بدون مشــارکت واشــنگتن و از طریق 
مذاکره مســتقیم بین دو کشــور انجام شده است. 
جایشــانکار در اظهاراتی طعنه آمیز گفت: »آمریکا 
در ایــالات متحده بــود.«او توضیــح داد که اگرچه 
واشنگتن تماس هایی برقرار کرده، اما مدیریت روند 
کاهش تنش ها کاملًا در دست هند و پاکستان بوده 
است. او افزود »توقف درگیری ها و اقدامات نظامی، 
به طور مستقیم بین هند و پاکســتان مذاکره شد. 
هیچ واســطه ای در کار نبود.«جایشــانکار بار دیگر 
تأکید کرد »این مسئله ای است که ما و پاکستانی ها 
باید به صورت مستقیم و دوجانبه حل وفصل کنیم.« 
ایــن موضع گیری پس از آن مطرح شــد که دونالد 
ترامــپ ادعا کرد دولت او نقــش مهمی در برقراری 
آتش بس ایفا کرده و در کاهش یک درگیری تاریخی 

میان دو کشور سهم داشته است.

دســت رفتن سنت ها، از دســت رفتن هویت، از دست رفتن 
خانه، قتل، کشتار، دزدی و گنگ تجاوز.« 

مقامــات BfV می گویند که حــزب آلترناتیو برای آلمان 
بارها دربــاره »مهاجران چاقویــی«، »مهاجرت چاقویی« و 
»جهاد چاقویی« صحبت کرده اند. آنها می گویند استفاده 
از ایــن عبارت ها فراتر از لغزش لحظه ای و یک الگوی مکرر 

است. 
طبق گــزارش BfV، اظهــارات به وضوح نژادپرســتانه 
همچنین بخشــی از رپرتــوار حزب AfD اســت. نیکولاس 
فست، یکی از اعضای پیشین حزب AfD در پارلمان اروپا که 
زمانی سردبیر روزنامه بیلد آلمانی بود که از »سفیدپوستان 
متمدن« و »رنگین پوستان به شــدت مجرم« صحبت کرده 
بود. او از آن زمان به دلایل دیگر از حزب اخراج شده است. 
در ســپتامبر ۲0۲۴، حــزب AfD در شــبکه اجتماعی 
ایکس عکســی از چاقوی آغشــته به خون در دســت یک 
سیاه پوســت منتشر کرد. در ادامه نوشــته شده: »تابستان 
جهنمــی که ما هم اکنــون در آلمان تجربــه می کنیم هیچ 

ارتباطی به اقلیم ندارد.« 
در تابستان ۲0۲۴ دیرک براندس، یکی از اعضای هیئت 
ملی AfD کلاژی را در اینترنت منتشر کرد و گروهی از مردان 
جوان با پیشینه عرب را نشان داد که تفاوت آن را با عکسی 
از خانواده ای با موهای بولوند نشان می دهد. او با استفاده 
از عبارت تالاهان ها که درباره مردان جوان که اکثراً مهاجرند 
یا از خانواده های مهاجران اند و با اجناس گران قیمت خود 
پز می دهند، می نویسد: »آلمان با تالاهان ها در برابر بدون 

تالاهان ها«. 
پیش از انتخابات ایالتی که در ســه ایالت شــرقی آلمان 
در سال ۲0۲۴ برگزار شد، چندین انجمن آلترناتیو جوانان، 
بازی ویدئویی وب محور و نژادپرستانه ای را منتشر کردند که 
در آن بازیکن آلمان را »نجات می دهد.« اگر بازیکن سه مرد 
سیاه پوســت را کنار هم قرار دهــد، صدایی بلند می گوید: 
»اخراج کنید«. اگر ســه چاقوی خونی باشــد، آژیر پلیس 
نواخته می شود. فعالان آلترناتیو جوانان همچنین ترانه ای 
منتشر کردند که با کمک هوش مصنوعی ساخته شده و نام 
آن »ما همه شان را اخراج خواهیم کرد« است. اعضای جوان 
حــزب در مهمانی پس از انتخابات حــزب AfD رقصیدند. 
کورپالا رهبر حزب AfD از آنها دفاع کرد: »ما درباره جوانی 
صحبــت می کنیم. آنها می توانند کمپیــن فوق العاده ای را 
برگزار کنند.« آنها باید بتوانند »به غایت خوشگذرانی کنند.« 
به گفته اداره محافظت از قانون اساسی در سال ۲0۲۳، 
سازمان آلترناتیو جوانان در دسته بندی راست های افراطی 
قــرار می گیرند، نقش مهمی در »آمــوزش کاگزاران کنونی 
و آینــده« حزب AfD داشــتند. فعــالان آلترناتیــو جوانان 

می توانند »جایگاه های اســتراتژیک« در حزب را پر کنند؛ 
بنابراین »مسیر حزب آلترناتیو برای آلمان« را تحت تاثیر قرار 

دهند. 
اوایــل ســال ۲0۲۵، آلترناتیــو جوانان بیشــتر از روی 
نگرانی از ایجــاد ممنوعیت برای فعالیت های حزب منحل 
شــد. با این حال BfV در این گــزارش پیش بینی می کند 
که اعضای پیشــین سازمان آلترناتیو جوانان حالا در حزب 
AfD فعالیت خواهند کرد و اشــاره می کند که تعدادی از 
اعضای پیشــین آلترناتیو جوانان هم اکنــون برای اعضای 
AfD در پارلمان کار می کنند. این گزارش تقریباً مثال های 

متعددی را فهرست می کند. 

شبکه سازی با راست جدید �
اداره BfV اشاره می کند که دایره حزب AfD هم اکنون 
شــامل شــبکه ای از گروه ها، ســازمان ها و ایدئولوگ های 
مرتبــط با راســت جدید اســت. به گفته دفتــر محافظت از 
قانــون اساســی هدف آنها تاســیس مواضــع ضدلیبرال و 

ضددموکراتیک در سیاست و جامعه است. 
ارتباطات AfD با بســیاری از آنها به طور مداوم در حال 
تنگ تر شــدن است، مثل »جنبش هویت خواهی« افراطی 
و رهبر آنها، مارتین ســلنر به رغم اینکه این گروه در فهرست 
حزب AfD از ســازمان هایی که با عضویت AfD ناســازگار 
است، قرار دارد. به هر حال سیاســتمداران AfD با اهدای 

کمک های مالی از هویت خواهان حمایت کردند. 
گوتــز کوبیچک، ایدئولوگ راســت افراطــی و مدیر یک 
اندیشــکده راست گرا در یکی از شــهرهای زاکسن-آنهالت 
 AfD و یکــی از نیروهای محرک ملی گرایان قومی در حزب
محسوب می شود. انتشارات او کتابی به نام »سیاست های 
راســت« به نویسندگی ماکســمیلیان کراه منتشــر کرد که 
به گفته BfV پر اســت از »اظهارات میهن پرستی افراطی و 

نژادپرستانه آشکار«. 
این گزارش می گویــد که AfD همچنین روابط نزدیکی 
با انجمن »یک درصد« دارد که کوبیچک در ایجاد آن نقش 
داشــت. گروه راســت گرای افراطی »اقدامات، شکل هایی 
از اعتــراض و فضاهایی بــرای دیدارهــا و رخدادها« ترویج 

می کند. هدف، تحقق »انقلاب میهن دوستانه« است. 
مقامات ســازمان اطلاعات داخلی ۵ سال است که این 
انجمن را زیرنظر دارد. همانطور که BfV کشــف کرده، بین 
اکتبــر ۲0۱۷ و آگوســت ۲0۲۲، گروه هــای داخل حزب 
AfD دســت کم ۲۹۴هــزار و ۷۳۹ یــورو را به یک شــرکت 
روابط عمومی متعلق به »یک درصد« منتقل کرده اســت. 
پرداختی ها از سوی گروه AfD در بوندستاگ و همچنین از 
سوی قانون گذاران در پارلمان های ۴ ایالت انجام شده بود. 

مجله Compact متعلق به یورگن الساســر، تئوریســین 
توطئه راســت گرا پیش از انتخابات ایالتی ۲0۲۴ کمپینی 
را بــرای حمایــت از AfD راه اندازی کرد. کارگــزاران حزب 
به طور مرتب برای مجله راست افراطی الساسور می نویسند 
و همچنین در برنامه های شــبکه تلویزیونی وابسته به مجله 
شرکت می کنند. سال گذشته، وزیر کشور آلمان این رسانه 
را ممنــوع کرد ولی دادگاهی حکم داد که انتشــار و پخش 
تلویزیونی می تواند فعلًا ادامه داشــته باشــد. وایدل رئیس 
حزب AfD این موضوع را جشن گرفت و گفت که بازگشت 

فعالیت های Compact  »فوق العاده« است. 
طبق گزارش BfV، افسانه تئوری های توطئه راست های 
افراطی به عنصــر »مرکزی« سیاســت گذاری AfD تبدیل 
شــده است. این ارجاعی اســت به »نظریه جایگزینی« که 
بر اســاس آن افــرادی که در قدرت اند به دنبال جانشــینی 

آلمانی های قومی با مهاجران اند. 
هانس گناک، عضوی از بوندســتاک و ســرباز پیشــین 
آلمانی در سال ۲0۲۳ می گوید: »احزاب قدیمی دولت در 
ســطح فدرال و ایالتی در حال تبادل جمعیت اند و تا زمانی 
که تمام گوشه وکنارهای کشور و هر روستای صلح آمیزی با 
مهاجران غیرقانونی پر شود، آرام نخواهند گرفت.« وایدل، 
در سال ۲0۲۲ ادعا کرد که »رهبران جامعه ما« با سوری ها، 

رومانی ها و افغانستانی ها »جایگزین« خواهند شد. 
در دســامبر ۲0۲۴، گرون بولمن، قاضی بازنشســته و 
عضوی از بوندستاگ در پیامی که در روز کریسمس منتشر 
کرد نوشــت: »ما بیش از پیش از مهاجرت جمعی فزاینده 
رنج می بریم که پشــت آن جایگزینی برنامه ریزی شده افراد 

ما قرار دارد.« 

درخواســت های »تهاجمی« بــرای »مهاجرت  �
مجدد« 

 AfD دفتــر محافظــت از قانون اساســی می گویــد که
»همــواره و بــا تمام قــوا« »مهاجــرت مجــدد« را به عنوان 
راه حــل موردنظر برای تمام مشــکلات ارائه می کند. وایدل 
هم اســتفاده از این عبارت را آغاز کرده اســت. حزب ادعا 
می کند که صرفــاً حمایت خود را از اخــراج قانونی آنهایی 
کــه از ماندن در پناهگاه امتناع کرده اند و افرادی که از نظر 
 BfV قانونی اجازه ماندن ندارند، ابراز می کنند؛ ادعایی که
باور دارد گمراه کننده ا ســت. سیاســتمداران AfD به طور 
مرتب خواستار »مهاجرت مجدد میلیون ها نفرند« که فراتر 
از تعداد خارجی هایی اســت که واجد شرایط اخراج اند که 
بزرگی آن چندین مرتبه ا ست. گناک در سپتامبر ۲0۲۳ در 
شــبکه اجتماعی ایکس نوشــت: »هر خارجی اضافه تر در 
این کشور زیادی است. ما به قوانین محدود مهاجرت مجدد 

آنهایی که اینجا هستند، نیاز داریم.« 

سرنگونی های فانتزی ها در چت های گروهی �
برخــی از کارگــزاران AfD از »حــق مقاومــت« یا طبق 
گــزارش BfV از حامیان خود درخواســت کردنــد تا خود 
را مســلح کنند. یکی از نمایندگان ایالتــی در برندنبرگ در 
یکی از پست های شبکه های اجتماعی در تابستان گذشته 
عکســی با Kubotan )ســلاحی دفاعی جاکلیدی شکل( 

منتشر کرد. 
 Bayerische تلویزیونــی  شــبکه   ۲0۲۱ ســال  در 
Rundfunk فــاش کرد کــه در چت های گروهی خصوصی 
در فیس بــوک به نــام »گــروه خبــری جایگزیــن باواریــا«، 
سیاستمداران ایالتی سال های پیش خواستار جنگ داخلی 
بودنــد. یکــی از رهبران محلــی AfD می نویســد: »بدون 
براندازی و انقلاب ما نمی توانیم به تغییر برســیم.« یکی از 
سیاستمداران ایالتی AfD  پاسخ داد:  »فکر نمی کنم بدون 

یک جنگ دخلی از این وضعیت خارج شویم«. 
تحقیقــات ارتباطاتی را میــان این حزب بــا تندروهای 
راســت گرایی نشان داده که پتانســیل اعمال خشونت آمیز 
را نیز دارند. در نوامبر، دادســتان کل دســتور دستگیری ۸ 
مرد را به اتهام عضویت در گروه تروریســتی »جدایی طلبان 
 AfD زاکســن« صادر کرد. ســه نفــر از آنها اعضــای حزب
بودنــد. نمونه دیگر عضو پیشــین حــزب AfD در پارلمان 
فدرال اســت که  بیش از دو سال اســت در بازداشت به سر 
می برد. او مظنون به برنامه ریزی برای کودتا با گروهی متعلق 
به راست های افراطی جنبش »رایش برگر« است. نام هر دو 

مورد در گزارش BfV ذکر شده است. 
 BfV فیزر وزیر کشور پیشین با انتشار عمومی نتایج تحقیقات
دل خود را به دریا زد. کارشناسان وزارتخانه او فکر می کردند که 
زمان زیادی برای بازبینی این گزارش دارند؛ اقدامی که هفته ها 
طول می کشید. زمانی که حزب اولاف شولتز در انتخابات باخت 
و روزهای فعالیت فیزر رو به پایان بود او اصرار داشت که نتایج فوراً 

بدون تغییر حتی یک ویرگول منتشر شوند. 
در اوایل می فیزر با جانشین خود، الکساندر دوربریندت 
صحبــت کرد. او همچنین فردریش مرتز را مطلع کرد که به 
صدراعظمــی رســید.  در ۱0 صبح دوم مــاه مه، BfV یک 
بیانیه مطبوعاتی منتشــر کرد: »دفتر محافظــت از قانون 
اساسی آلترناتیو برای آلمان را به عنوان حزب راست افراطی 

معرفی می کند.« 
اگر اوضاع بد شــود و دادگاه ها ارزیابی آژانس را منتشــر 
نکنند، دولت جدید به رهبری مرتز می تواند آن را گردن فیزر 
بیندازد. او حالا یک عضو معمولی در پارلمان است و حزب 

AfD از او تنفر دارد. 

کارشناس 
اطلاعات داخلی 

از »هراس مداوم« 
از مهاجران، 
پناهجویان و 

مسلمان ها صحبت 
می کند. در 

آگوست 2023، 
 AfD حزب فدرال
در صفحه رسمی 

فیسبوک خود 
نوشت: »نیمی از 

آفریقا اجازه دارند 
در سراسر مرزهای 

آلمان بدون هیچ 
مقاومتی حرکت 

کنند و کشور ما را 
به تاراج ببرند


